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LIDDS utser Mats Wiking till ny VD
GÖTEBORG, SVERIGE – Styrelsen i LIDDS utser Mats Wiking till ny VD och CFO från och med 
den 1 september 2024.

Mats Wiking har lång finansiell erfarenhet som bland annat ekonomichef, controller och affärsutvecklare i 
såväl mindre som medelstora företag och har de senaste åren framför allt arbetat med företagstransaktioner.

”LIDDS verksamhet har under det senaste året genomgått stora förändringar och Mats är rätt person att 
leda bolaget framåt” säger Daniel Lifveredson, styrelseordförande i LIDDS. Styrelsen och jag vill tacka Jenni 
för hennes engagemang och insatser under de år hon har arbetat för LIDDS och önskar henne lycka till i 
hennes nya utmaningar”, fortsätter han.

Nuvarande VD och CFO Jenni Björnulfson går till en position i ett annat bolag men kommer fortsätta i sina 
roller till den 1 september för att säkerställa en smidig överlämning till Mats Wiking.

Denna information är sådan information som LIDDS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-05-14 17:10 CEST.

För ytterligare information kontakta

Jenni Björnulfson, VD och CFO
Tel: +46 (0)70 855 38 05
E-post: jenni.bjornulfson@liddspharma.com

LIDDS Certified Adviser är Redeye AB

LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt drug delivery-bolag baserat på den egenutvecklade teknologin NanoZolid®. Med 
NanoZolid kan LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och 
kontrollerad frisättning i upp till sex månader. LIDDS erbjuder NanoZolid-teknologin till partners och har 
utvecklat en egen produktportfölj fokuserad på onkologi, där teknologin möjliggör frisättning av en lokal och 
hög läkemedelsdos, administrerad över tid med mycket begränsade biverkningar. Bolaget är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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